
1 / 1 ページ

令和５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和５年11月22日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　　　建設課

市道柳原大仙谷線 道路改良工事 本町 ㈱大歳組 大歳　幹晴 14,750,000 14,906,000 13,378,000 R6.3.29

2 〃 市道久代中央線 道路改良工事 東城町久代
宮田建設㈱ 庄原本
店

柴尾　康正 12,200,000 12,475,000 11,185,000 R6.3.29

3
環境建設部
　都市整備課

森林体験交流施設体育館屋根修
繕工事

比和町古頃地
内

㈱加島建設 加島　俊次 3,100,000 3,349,000 3,065,000 R6.3.29

4
環境建設部
　　　建設課

市道戸宇受原線 道路舗装工事 東城町戸宇
宮田建設㈱ 庄原本
店

柴尾　康正 2,080,000 2,344,000 2,080,000 R6.2.29

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


